За порушення, визначене у пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на колективне науково-виробниче підприємство «Тріботехніка» (ідентифікаційний 

код юридичної особи 23082976) штраф, у відповідності до частини п’ятої статті 52 

Закону України «Про захист економічної конкуренції», у розмірі 34 000 (тридцять 

чотири тисячі) грн. 

3. Визнати, що колективне науково-виробниче підприємство «Тріботехніка» 

(ідентифікаційний код юридичної особи 23082976), не надавши інформацію на 

питання пунктів 2, 5 та 14 вимоги про надання інформації від 15.01.2019р.  

№ 64-02/40 у встановлений головою Відділення строк, вчинило порушення

[...]

За порушення, визначене у пункті 3 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на колективне науково-виробниче підприємство «Тріботехніка» (ідентифікаційний 

код юридичної особи 23082976) штраф, у відповідності до частини п’ятої  

статті 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у розмірі 34 000 

(тридцять чотири тисячі) грн.  

5. Визнати, що колективне науково-виробниче підприємство «Тріботехніка» 

(ідентифікаційний код юридичної особи 23082976), не надавши інформацію на 

питання пунктів 3, 6, 10, 12 та 13 вимоги про надання інформації від 15.01.2019р.  

№ 64-02/40 у встановлений головою Відділення строк, вчинило порушення